CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

LEI MUNICIPAL N.º 3.346/2024 - IBIPORÃ / PARANÁ

Sala dos Conselhos Municipais de Direitos - Rua São Vicente de Paula, nº 96 – Centro

(43) 3178-0239 / (43) 3178-0395    e-mail: cmdcaibipora@gmail.com / cmdca@ibipora.pr.gov.br

EDITAL N.º 001/2025 - CMDCA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE,

CONFORME LEI FEDERAL N.º 8.069/1990, LEI MUNICIPAL N.º 3.346/2024 E A

RESOLUÇÃO N.º 231/2022 – CONANDA, CONFORME ANEXO I – CALENDÁRIO

REFERENTE AO EDITAL 005/2024, DIVULGA OS NOMES EM ORDEM ALFABÉTICA

DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO PARA ESCOLHA SUPLEMENTAR

DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, GESTÃO 2024/2027.

CANDIDATOS INSCRITOS

1 ANA PAULA MINZON DOS SANTOS

2 BRUNA MARIA DINIZ GIROLDO

3 ELISANGELA BELTRÃO DA SILVA

4 KEILA CRISTINA DE ALMEIDA MENEZES

5 MAURO BIANCO

6 NEIDE BRITO E SILVA

7 VALDINEIA DOMICIANO ROSA

Publique-se,

Ibiporã, 06 de janeiro de 2026.

MÁRCIA VERGÍNIA JUSTO MARTINS DE SOUZA
Presidente do CMDCA